

Konin, 25.07.2024r

WSZ-EP-25/905/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy:
WSZ-EP-25/2024**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 12

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Pytania dotyczące pakietu nr 2 Lampa operacyjna LED:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kopułę główną i satelitarną wyposażone w 78 diod LED w konstrukcji jednoogniskowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści kopułę główną i satelitarną wyposażone w 78 diod LED i w związku z powyższym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania obudowy kopuły głównej i satelitarnej w kształcie litery „X” wpisanej w koło umożliwiającej pochylenie się lekarzom bez zasłaniania części pola operacyjnego? Wielkość każdej kopuły mniej niż 750 mm, grubość czaszy 107mm w najbardziej wypukłym punkcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania regulowanie natężenia światła czasy głównej i satelitarnej w zakresie min. 3÷100% poprzez panel umieszczony przy kopule lampy i centralny uchwyt sterylny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił skalę regulacji natężenia światła w luksach, określił sposób regulacji i podtrzymuje zapisy załącznika numer 2.2 do SWZ- zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o podanie informacji z jakiego materiału wykonany jest sufit – strop na którym będzie dokonywany montaż lamp?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sufit / strop wykonany jest z SP prefabrykowane uzupełnione pustakami Ackermana.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy w miejscu montażu lamp doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lamp? Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić na własny koszt?

Odpowiedź Zamawiającego:

W miejscu montażu lamp doprowadzone są przewody do zasilenia obecnie użytkowanych lamp dwuczaskowych lamp operacyjnych Bertchold D660 i D540.

Wykonawca, zgodnie z zapisami załącznika numer 4 do SWZ –Projektowane postanowienia umowy paragraf 4, 4b oraz 5 ponosi odpowiedzialność za prawidłowe działanie lamp w pełnym zakresie oraz zapewnia bezpieczeństwo użytkowania dostarczonego sprzętu i wymagane przez producenta warunki użytkowania.

Decyzja o ewentualnym wykorzystaniu jakichkolwiek elementów infrastruktury do montażu lamp leży w gestii wykonawcy. Odległość do rozdzielni ok. 25 mb

Jednocześnie Zamawiający doprecyzuje zapisy paragrafu 5 ust. 1 pkt b. Załącznika numer 4 do SWZ –Projektowane postanowienia umowy.

Zmodyfikowany w tym zakresie załącznik numer 4 – Projektowane postanowienia umowy Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia

Sporządziła: K. Lewandowska